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Poznaliśmy laureatów konkursu \"Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz
Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle\"

Dnia 4 grudnia w sali Klubu Tama w siedzibie Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu odbyła się
uroczysta gala konkursu „Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle”.
Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli samorządu województwa, izb rzemieślniczych, najlepszych
mistrzów oraz czeladników, a także partnerów wspierających rozwój kształcenia dualnego z całej
Wielkopolski.

Gala była okazją do docenienia osób i firm, które poprzez swoją pracę, zaangażowanie oraz
profesjonalizm wpływają na rozwój rzemiosła w regionie, promują wysokie standardy kształcenia
zawodowego i stanowią inspirację dla młodych adeptów zawodów.

W konkursie udział wzięło łącznie 30 czeladników, 11 mistrzów oraz 23 firmy rzemieślnicze.

Kapituła konkursu wyłoniła tegorocznych zwycięzców oraz wyróżnionych, którzy otrzymali pamiątkowe
statuetki, dyplomy oraz nagrody finansowe.

Wielkopolskim Mistrzem 2024 Roku został Pan Damian Olejniczak – mechanik pojazdów samochodowych
z subregionu kaliskiego. Mateusz Bazyli – cukiernik z subregionu poznańskiego otrzymał tytuł
Wielkopolskiego Czeladnika 2024 Roku. W jego imieniu nagrodę odebrali szczęśliwi rodzice. Pan Mateusz
nie mógł być obecny na Gali, ponieważ w tym czasie uczestniczył w konkursie w Gdańsku. Tytuł Lidera
Kształcenia Dualnego w kategorii mikroprzedsiębiorstwo otrzymała firma Andryszak Waldemar Zakład
Malarsko Tapeciarski.
Natomiast Liderem Kształcenia Dualnego w kategorii małe i średnie przedsiębiorstwo została firma AUTO-
DUTKIEWICZ Jacek Dutkiewicz.

Uroczystość poprowadzili Pani Dorota Kinal, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Pan Tomasz Wika, Dyrektor
Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu.

Organizatorem konkursu jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, a koordynatorem Departament
Edukacji i Nauki UMWW. Współorganizatorami są: Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i
Zawodowego, Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu, Izba Rzemieślnicza w Kaliszu oraz
Krotoszyńska Izba Rzemieślnicza.

Występami muzycznymi wydarzenie uświetnili ceniony muzyk, kompozytor i saksofonista, Robert
Chojnacki oraz zespół AudioFeels wykonujący muzykę w stylu Vocal Play.
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